
DEMETER - SJAL MED PERLER
——————— Stort teppesjal med perler i frynsene

Svøp deg inn i varmen av Demeter Beaded-sjalet. Gitt navn etter den greske

innhøstingsgudinnen måler dette store teppesjalet 236,25 cm og det innhyller deg i koselig

høststemning. Stripene med sideordnede fargeoverganger går over i en kant med strukturvevde

masker og avsluttes med en vridd frynsekant. Dersom du ønsker litt drama, får du det her med

dette litt overdimensjonerte triangelsjalet.

Demeter Beaded-sjalmønsteret er en del av Happy Place-mønsterkolleksjonen designet for å

supplere Happy Place sitt Apricity-garn. Finn enda flere mønstre og garnet du trenger til

prosjektene på nettsidene til Hobbii.

Mønster av Toni fra TL Yarn Crafts

Knytt forbindelser på Instagram - @TLYarnCrafts
Tagg prosjektene med #TLYCMaker
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PROSJEKTUTSTYR

GARN: Hobbii Happy Place Apricity, Super

Bulky (#6); 65 % alpakka, 28 % polyamid, 7 %

ull [120 meter per 50 g nøste].

● 3 nøster i hver farge 18 (A), 06 (B), 21 (C),

02 (D), and 05 (E).

HEKLENÅL: 10 mm tunisisk heklenål med

kabel opptil 178cm – den lengste kabelen

lages ved å sette sammen to stykker, 2,75 mm

heklenål; tilpass heklenålstørrelsen for å

oppnå heklefastheten.

UTSTYR: Saks, stoppenål, målebånd, i alle fall

50 stk 6 mm runde treperler,

dampblokkeutstyr.

KJØP GARNET HER:

https://shop.hobbii.no/demeter-sjal-med-

perler

MÅL

FERDIG STØRRELSE: Sjalet har et vingespenn

på 236,25 cm og en høyde på 114,25 cm,

blokket, uten frynsene.

HEKLEFASTHET: 11 rader x 15 m i tunisisk

enkeltmaske = 15,25 cm.
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MØNSTERNOTATER + VEILEDNINGER

● For å hekle dette sjalet trenger du å kjenne til det grunnleggende i tunisisk hekling (TH),

hvordan du hekler tunisiske enkeltmasker og tunisiske reversmasker i tillegg til hvordan du

endrer farge. Bruk disse videoveiledningene for å mestre oppgavene: Tunisisk hekling for

begynnere + enkelmaske; Tunisisk reversmaske; TH fargeendringer.

● Ta med deg alle fargene langs arbeidet – IKKE klipp tråden etter hver fargeendring.

● I dette mønsteret er det planlagt at du kommer til å bruke opp nesten hver centimeter av de

15 nøstene. Derfor er det viktig at du bruker litt tid på å oppnå korrekt heklefasthet før du

begynner slik at du har nok garn til hele sjalet.
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FORKORTELSER

EF = endre farge

lm = luftmaske

øke = økning (se Spesialmasker)

Lts = Last Tunisian Stitch (se Spesialmasker)

A-rad = Avmaskingsrad (se Spesialmasker)

kjm = kjedemaske

m = masker)

trm = tunisisk «revers»-maske (tem i bakre maskebue)

trm-kjm = tunisisk «revers»-maske-kjedemaske (se Spesialmasker)

tem = tunisisk enkeltmaske

k = kast

MØNSTERINFORMASJON

SPESIALMASKER

Økning (øke): Dra inn en løkke i mellomrommet like etter en maske er fullført. Den neste

masken er den loddrette maskebuen etter økningen.

Last Tunisian Stitch (Lts): Sett inn heklenålen i BEGGE de loddrette maskebuene til forrige

maske og dra inn en løkke.

Avmaskingsrad (A-rad): Hekle 1 lm, (gjør et k, dra gjennom de neste 2 løkkene på heklenålen) til

det er igjen 1 løkke på heklenålen.

Tunisisk «revers»maske-kjedemaske (trm-kjm): Sett inn heklenålen i neste maske som om du

skal hekle en tunisisk reversmaske, gjør et k, dra inn en løkke, dra tråden gjennom den

gjenværende løkken på heklenålen.

Å LAGE FRYNSENE

Når det angis lager du frynsene slik:

1. Strekk ut løkken på heklenålen til 30,5 cm (bruk målebånd om nødvendig).

2. Sett på perlen i løkken med 2,75 mm heklenål.
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3. Tvinn løkken 30 ganger og før løkketuppen mot sjalkanten – frynsen vil sprette tilbake og

snurre i seg selv. Jeg valgte da å fjerne løkken fra heklenålen når den tvinner. Dersom du gjør

det, sett løkken tilbake på 10 mm heklenålen etter dette trinnet.

4. Hekle kjm i neste m.

SJALMØNSTERET

HOVEDDEL

Endre farge på slutten av hver rad, noe som fullfører 1 rad av hver av fargene A, B, C og Dra

med deg garnendene mens du hekler videre.

OPPLEGGSRAD: Bruk farge A og den store heklenålen, la det være en 15,25 cm trådende og

hekle 8 lm, dra inn en løkke i bakre maskebue til andre lm fra heklenålen og hver gjenværende

lm, 1 lm, (k, dra garnet gjennom 2 løkker) til det er igjen 2 løkker på heklenålen, EF til garn B. (8

m)

RAD 1: 1 tem, (k, 1 tem) 2 ganger, (1 tem, k) 2 ganger, 1 tem, Lts, A-rad. (12 m)

RAD 2: 1 tem, k, tem i k, tem til neste k, tem i k, k, 2 tem, tem i k, tem til neste k, tem i k, k, 1

tem, Lts, A-rad. (16 m)

Repeter rad 2, fortsett med å endre farge til neste farge etter hver rad. Fortsett slik til du har

heklet gjennom alle de tre nøstene av hver farge A-D til du har fullført den siste hele raden du

kan med garnet du har til rådighet. Jeg klarte å hekle 14 hele fargesekvensrepetisjoner + 3 rader

ekstra (59 rader til sammen).

Etter siste rad, EF til farge E. Klipp alle de andre trådfargene.

KANT

RAD 1: Med farge E, repeater rad 2 fra forrige del.

RAD 2-7: 1 tem, k, tem i k, trm frem til neste k, tem i k, k, 2 tem, tem i k, trm frem til neste k,

tem i k, 1 tem, Lts, A-rad.

AVFELLING + FRYNSER

Frynsene lages som en del av avfellingen.
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AVFELLING: Hekle kjm i neste m og k, trm-kjm i neste m, (lag frynser – se Å lage frynsene

ovenfor, 2 kjm) ut raden til det er igjen 3 m, fortsett med det følgende mønsteret: trm-kjm i hver

trm, kjm i hver tem og k; i siste 3 m, kjm i k og neste m, kjm i siste m som om du hekler Lts.

Klipp tråden på den siste fargen, og fest alle trådendene.

Åpne alle frynsene og tilpass perleplasseringen til nederst i løkkene før du forsiktig tvinner

frynsene igjen.

Dampblokk til endelig mål. Når du blocker sjalet kan du strekke ut hver frynse forsiktig og sette

dem fast med knappenåler for å få enda mer fall.
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Bilde av sjalet som blokkes

Mønster og bilder ©TL Yarn Crafts. Skal ikke reproduseres, kopieres, redistribueres eller selges. Produktsalg

etter mønsteret er tillatt når det selges på nett, med kreditering av TL Yarn Crafts.
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